ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

               Số:               /SYT-NV

Về việc nhắc việc tăng cường
thực hiện Chỉ thị số 06/CT-BYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do – Hạnh phúc

Bà Rịa–Vũng Tàu, ngày        tháng  4  năm 2020

Kính gửi:
- Các đơn vị trực thuộc;
- Các Phòng chức năng Sở Y tế.

Thực hiện Chỉ thị số 06/CT-BYT ngày 28/03/2020 của Bộ trưởng Bộ Y
tế về việc tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 trong các
cơ sở  Y tế;  Văn bản số  431/KCB-PHCN&GĐ ngày  03/04/2020 của  Cục
Quản lý Khám, chữa bệnh, Bộ Y tế về việc thực hiện Chỉ thị số 06/CT-BYT
ngày 28/03/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế;

Ngày 06/4/2020, Sở Y tế ban hành Văn bản số 899/SYT-NV về việc
triển khai Chỉ thị 06/CT-BYT ngày 28/3/2020 của Bộ Y tế và các biện pháp
kiểm soát chặt chẽ dịch bệnh Covid-19 trong các cơ sở y tế;

Đến nay, chỉ nhận được báo cáo của một số ít đơn vị gửi báo cáo, Sở Y
tế đề nghị các đơn vị chưa báo cáo khẩn trương thực hiện theo nội dung tại
văn bản số 899/SYT-NV ngày 06/4/2020 của Sở Y tế.

Đề nghị các đơn vị thực hiện.

Đính kèm Văn bản số 899/SYT-NV ngày 06/4/2020 của Sở Y tế./.

Nơi nhận:               GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Các PGĐ Sở Y tế;
- Lưu: VT, NV.

                    Phạm Minh An

KHẨN

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-04-13T14:45:50+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-04-13T14:48:54+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-04-13T14:48:54+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-04-13T14:48:55+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!